
 
SIA Rīgas 2.slimnīca                               

Ģimnastikas iela 1, Rīga , LV 1004                                                                                                           
Tālr. 6761497, fakss 67622006                                                                                                                      

 

 

INFORMĀCIJAS SNIEGŠANAS KĀRTĪBA  

ētikas, korupcijas un interešu konflikta riska  

novēršanas un ārstniecības jautājumos 

 
 

Par zināmiem koruptīviem nodarījumiem un valsts amatpersonu 

iespējamu atrašanos interešu konflikta situācijā Rīgas valstspilsētas 

pašvaldībā iespējams ziņot: 

 

- Rīgas pilsētas pašvaldības Iekšējo pārbaužu un korupcijas 

novēršanas nodaļai, kas veic kontaktpunkta funkcijas, pa tālruņa 

numuriem +371 67105627, kā arī izmantojot e-pasta adresi 

rdip@riga.lv. 

- Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam - uzticības 

tālrunis 80002070. 

 

Par veselības aprūpes un ārstniecības kvalitātes pārkāpumiem 

iespējams ziņot: 

 

- SIA „Rīgas 2.slimnīca” valdes priekšsēdētājam Sandrim Petronim 

168. kabinetā 1.stāvā.  
Vēlams informāciju iesniegt rakstiski, iemetot iesniegumu pastkastītē pie 

kabineta durvīm. 

- Nacionālajam veselības dienestam – bezmaksas informatīvais 

tālrunis 80001234 
 

Par ētikas normu pārkāpumiem iespējams ziņot: 

 

- SIA „Rīgas 2.slimnīca” valdes priekšsēdētājam Sandrim Petronim 

168. kabinetā 1.stāvā.  
Vēlams informāciju iesniegt rakstiski, iemetot iesniegumu pastkastītē pie 

kabineta durvīm 
- SIA „Rīgas 2.slimnīca” – iesniedzot oficiālu rakstveida iesniegumu 

klātienē vai ar drošu elektronisko parakstu parakstītu iesniegumu, 

nosūtot to uz e-pastu: slimnica@slimnica.lv. 

 

Valdes priekšsēdētājs  Sandris Petronis 

mailto:rdip@riga.lv
mailto:slimnica@slimnica.lv

